
2) Rozhodnutí Komise C (2011) 2367 final ze dne 30. března 2011 v řízení podle čl. 18 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1/2003 (věc 
COMP/39520 – Cement a příbuzné výrobky) se zrušuje.

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a ukládá se ji náhrada nákladů řízení vynaložených společností Schwenk Zement KG 
v řízení v prvním stupni ve věci T-306/11 i v řízení o kasačním opravném prostředku.

(1) Úř. věst. C 223, 14.7.2014.

Rozsudek Soudního dvora (třetího senátu) ze dne 10. března 2016 – Buzzi Unicem SpA v. Evropská 
komise

(Věc C-267/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Hospodářská soutěž — Trh s cementem a příbuznými výrobky — Správní 
řízení — Nařízení (ES) č. 1/2003 — Článek 18 odst. 1 a 3 — Rozhodnutí s žádostí o informace — 

Odůvodnění — Upřesnění žádosti“

(2016/C 156/08)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Buzzi Unicem SpA (zástupci: C. Osti, A. Prastaro a A. Sodano, avvocati)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: L. Cappelletti a L Malferrari, zmocněnci, M. Merola, avvocato)

Výrok

1) Rozsudek Tribunálu Evropské unie ze dne 14. března 2014, Buzzi Unicem v. Komise (T-297/11, EU:T:2014:122), se zrušuje.

2) Rozhodnutí Komise C (2011) 2356 final ze dne 30. března 2011 v řízení podle čl. 18 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1/2003 (věc 
COMP/39520 – Cement a příbuzné výrobky) se zrušuje.

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a ukládá se ji náhrada nákladů řízení vynaložených společností Buzzi Unicem SpA 
v řízení v prvním stupni ve věci T-297/11 i v řízení o kasačním opravném prostředku.

(1) Úř. věst. C 282, 25.8.2014.

Rozsudek Soudního dvora (třetího senátu) ze dne 10. března 2016 – Italmobiliare SpA v. Evropská 
komise

(Věc C-268/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Hospodářská soutěž — Trh s cementem a příbuznými výrobky — Správní 
řízení — Nařízení (ES) č. 1/2003 — Článek 18 odst. 1 a 3 — Rozhodnutí s žádostí o informace — 

Odůvodnění — Upřesnění žádosti“

(2016/C 156/09)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Italmobiliare SpA (zástupci: M. Siragusa, F. Moretti a L. Nascimbene, 
avvocati)

2.5.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 156/7



Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: É. Gippini Fournier a L Malferrari, zmocněnci, M. Malaguti, avvocatessa)

Výrok

1) Rozsudek Tribunálu Evropské unie ze dne 14. března 2014, Italmobiliare v. Komise (T-305/11, EU:T:2014:126), se zrušuje.

2) Rozhodnutí Komise C (2011) 2364 final ze dne 30. března 2011 v řízení podle čl. 18 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1/2003 (věc 
COMP/39520 – Cement a příbuzné výrobky) se zrušuje.

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a ukládá se ji náhrada nákladů řízení vynaložených společností Italmobiliare SpA 
v řízení v prvním stupni ve věci T-305/11 i v řízení o kasačním opravném prostředku.

(1) Úř. věst. C 282, 25.8.2014.

Rozsudek Soudního dvora (pátého senátu) ze dne 17. března 2016 – Evropský parlament v. Evropská 
komise

(Věc C-286/14) (1)

(Žaloba na neplatnost — Článek 290 SFEU — Pojmy, měnit‘ a, doplňovat‘ — Nařízení (EU) č. 1316/ 
2013 — Článek 21 odst. 3 — Dosah pravomoci přenesené na Evropskou komisi — Nutnost přijmout 

samostatný normativní akt — Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 275/2014)

(2016/C 156/10)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Evropský parlament (zástupci: L.G. Knudsen, A. Troupiotis a M. Menegatti, zmocněnci)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Martenczuk, M. Konstantinidis a J. Hottiaux, zmocněnci)

Vedlejší účatnice podporující žalobce: Rada Evropské unie (zástupkyně: K. Michoel a Z. Kupčová, zmocněnkyně)

Výrok

1) Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 275/2014 ze dne 7. ledna 2014, kterým se mění příloha I nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1316/2013, kterým se vytváří Nástroj pro propojení Evropy, se zrušuje.

2) Účinky nařízení v přenesené pravomoci č. 275/2014 se zachovávají do doby, než v přiměřené lhůtě, která nepřesáhne šest měsíců od 
data vyhlášení tohoto rozsudku, nabude účinnosti nový akt určený k jeho nahrazení.

3) Evropské komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

4) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 253, 4.8.2014.

C 156/8 CS Úřední věstník Evropské unie 2.5.2016


